
10/01/2022 12:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001818&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00061/2021 
 

Às 10:35 horas do dia 17 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00061/2021, referente ao
Processo nº 529/2021, o pregoeiro, Sr(a) ERICA MARCIA RABELO SILVA ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Barraca completa
Descrição Complementar: Barraca completa de feira com balcão frontal conforme especificações Características
adicionais: - Modelo: Barraca desmontável com fechamento nas 4 (quatro) laterais com porta e balcão de feira -
Medidas aproximadas: Entre 2,00 x 2,00 cm a 2,20 x 2,20 cm - Peso aprox.: 40 a 50 kg - Altura livre aprox.: mínimo
de 1,90 cm - Altura total aprox.: mínimo de 2,50 cm - Armação: Tubo industrial com reforço nas laterais - Ferragem:
Aço carbono ou de qualidade similar - Material da lona: CICAP ou similar de qualidade superior e impermeável - Porta:
Giratória com trava - Pintura: Epóxi - Cor da lona: Vermelha - Balcão de Feira frontal com no mínimo de 30 cm de
largura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 152.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOA ERA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 119.950,0000 , com valor
negociado a R$ 119.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2021
10:35:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BOA ERA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 05.350.687/0001-09, Melhor lance: R$ 119.950,0000, Valor Negociado: R$
119.500,0000, Motivo: VALOR AJUSTADO À PROPOSTA DEFINITIVA.

Fim do documento


